
Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 49, &

N:o 49.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1876. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga. Skrifvelse, i anledning af Kong!. Majds 
nådiga. proposition, angående afsöndring af jord från 
ryttmästarebostället Rebbelberga Kungsgård i Kristian
stads län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 38.)

S. A. K.

Uti en den 28 sistlidne Januari aflåten nådig proposition har Eders Ivongl. 
Maj:t föreslagit Riksdagen, att från den till ryttmästareboställe vid Skånska hu
sarregementet anslagna, på vissa år utarrenderade kungsgården N:o 10 ett man
tal Rebbelberga måtte få afsöndras två jordrymder, den ena om en qvadratref 00 
qvadratstänger till utvidgning af Rebbelberga församlings kyrkogård och den an
dra om 4 qvadratref till plan och planteringsland för samma församlings folk
skola, eller tillsammans 5 qvadratref 60 qvadratstänger, mot en årlig afgäld af 
41 kronor 83 öre, motsvarande efter 1874 års medelmarkegångspris värdet af 
sexton kubikfot åtta kannor spanmål, hälften råg och hälften korn, dock med 
vilkor, att sistberörda spanmålsbelopp borde utgöra årliga afgälden under den 
tid, nuvarande arrendekontrakt om bostället vore gällande, samt att stängsel kring 
den afsöndrade jorden, om så fordrades, blefve af församlingen uppförd och un
derhållen.

Enligt hvad Riksdagen inhemtat har nuvarande arrendator!! af omför- 
mälda boställe afgifvit en skriftlig handlingarne bilagd förklaring, det han med- 
gåfve, att jemväl under arrendetiden afgälden för berörda två jordområden år
ligen finge i penningar utgå med ett belopp af 41 kronor 83 öre; och då det 
på grund häraf lärer kunna antagas, att ifrågavarande afgäld jemväl under den 
tid, hvarför det nu gällande kontrakt om arrende af Rebbelberga Kungsgård är 
upprättad!, kommer att i penningar utgå, har Riksdagen, som i öfrigt icke haft 
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något att vid Eders Kong], Maj:ts nådiga proposition erinra, funnit godt bifalla 
hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende täckts föreslå.

Med underdånig anmälan härom framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 11 Maj 1876.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 50.

N:< > 5 0 .

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1ST6.
— — , —• — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj-.ts 
nådiga proposition, angående afsöndring af jord från 
,/• d. korp or albo stället under Skånska, Dragonregementet 
N:is 12 och 14 Östraby.

(Ståts-Utskottets Utlåtande N:o 39.)

S. A. K.

Uti en den 28 nästlidne Januari till Riksdagen afbiten nådig proposition 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att från det till Skånska Dragonregementets 
löningsfond indragna f. d. korporalsbostället Nås 12 och 14 Östraby måtte till 
begrafningsplats för Östraby församling i Malmöhus län få afsöndras en af landt
mätare med gode män den 13 Februari 1875 utstakad och å karta utlagd jord- 
rymd om 8 qvadratref 40 qvadratstanger, samt att ersättningen derför måtte be
stämmas i den ordning Kongl. Förordningen den 14 April 1866, angående jords 
eller lägenhets afstående för allmänt behof, föreskrefve; och har Riksdagen bi
fallit hvad Eders Kong], Maj:t i förevarande hänseende behagat föreslå; framhär
dande Riksdagen etc.

Stockholm den 11 Maj 1876.


